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                بلديت تـونس                                          

 2012/2013 وموسم التشجير 2012تقييم عيد الشجرة لسنت 

 

 المحتوى
 عدد الغراساث

 المنجز المبرمج

 2560 3000 غراسح أشجار وشجُراخ تالحذائك العوىهُح 

 359 250 غراسح أشجار ذصفُف

 2580 2500 ذىزَع الوغروساخ

 

 2013/2014 وموسم التشجير 2013برنامج عيد الشجرة لسنت 

 المكان الدائرة البلديت
عدد الأشجار 

 والشجيراث
 الأطراف المتدخلت

 هذخل حٍ ثاهر - جثل الجلىد 

 ذذعُن ثلاثح حذائك -

180 

100 

 تلذَح ذىًس

 حذَمح ثاهر - تاب تحر

 ذذعُن أرتعح حذائك -

30 

100 

 تلذَح ذىًس

 تلذَح ذىًس 200 هرتعاخ الحذَمح الخارجُح الوحارَح للوركة الإدارٌ السُجىهٍ

 حٍ الوهرجاى  - الوٌسٍ

 ذذعُن أرتعح حذائك -

هور جٌُُي فٍ , ذحد المثح: هساحاخ, الثلفذَر -

الحذائك العائلُح تىادٌ , إذجاٍ وادٌ السثعٍ

 السثعٍ

 حذَمح الٌثاذاخ تالثلفذَر -

300 

150 

360 

 

 

140 

 تلذَح ذىًس

 

تلذَح  هع جوعُح أحثاء 

 الثلفذَر

 ًهج حوام السرَثح حٍ إتي خلذوى  - العوراى الأعلً

 (الوٌرسٍ)ًهج هحوذ الوسرُرٌ  -

 ذذعُن خوسح حذائك -

100 

80 

200 

 تلذَح ذىًس

 حذَمح الشثاب - حٍ الخضراء 

 ذذعُن ثلاثح حذائك  -

45 

80 

 تلذَح ذىًس

 شارع الرضاهي زًمح شٌٌٍ - الرحرَر 

 شارع هفُذج تىرلُثح -

60 

100 

 تلذَح ذىًس

 تلذَح ذىًس 15 حذَمح الورجاًُح تثاب الخضراء - تاب سىَمح
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 هفررلاخ تاب سعذوى  -

 حذَمح الحلفاوَي -

 حذَمح ترج فلُفل -

 حذَمح الذائرج -

15 

5 

10 

10 

 Iًهج جاهع الفخار الىردَح  - الىردَح

 حذَمح حٍ هحوذ علٍ -

30 

50 

 تلذَح ذىًس

هفررق ترج شاكُر علً الطرَك السرَعح  - الحراَرَح

 الغرتُح

 ذذعُن ثلاثح حذائك -

80 

 

100 

 تلذَح ذىًس

  4004تطحاء عثذ الله ًهج  - السهىر 

  أوخ13حذَمح الىلهازٌ علً هسرىي شارع  -

 ذذعُن ثلاثح حذائك -

45 

80 

90 

 تلذَح ذىًس

  10200ًهج  - الكثارَح

 حذَمح لراتح هعهذ إتي سٌُا -

 I  علً هسرىي الوروجIIهذخل الوروج  -

 ذذعُن ثلاثح حذائك -

15 

10 

20 

70 

تلذَح ذىًس وجوعُح 

 2هرساكٌٍ الوروج 

 حذَمح سُذٌ عثذ الرحواى - العوراى

 هفررق السَاذُي -

 ًهج الحثُة هخرار -

 هساحح تحٍ الرهاًح -

35 

05 

100 

50 

 تلذَح ذىًس

 حذَمح المرجاًٍ  - سُذٌ الثشُر 

 تاب سُذٌ لاسن -

50 

100 

 تلذَح ذىًس

 حذَمح هعمل السعُن - الوذٌَح

 ذذعُن أرتعح حذائك -

30 

60 

  تلذَح ذىًس

 

 الوجوىع

تلذَح ذىًس والوجروع  3300

 الوذًٍ

 


