

## تقييم عيد الشجرة لسنة 2012 وموسم التشجير 2013/2012

عدد الغراسات			
المنجز	المبرمج	المحتوى	
2560	3000	غراسة أشجار وشجيرات بالحدائق العمومية	
359	250	غراسة أشجار تصفيف	
2580	2500	توزيع المغروسات	

## برنامج عيد الشجرة لسنة 2013 وموسم التشجير 2014/2013

الأطراف المتدخلة	عدد الأشجار والشجيرات	المكان	الدائرة البلدية
بلدية تونس	180	<ul> <li>مدخل حي ثامر</li> </ul>	جبل الجلود
	100	<ul> <li>تدعيم ثلاثة حدائق</li> </ul>	
بلدية تونس	30	- حديقة ثامر	باب بحر
	100	<ul> <li>تدعيم أربعة حدائق</li> </ul>	
بلدية تونس	200	مربعات الحديقة الخارجية المحاذية للمركب الإداري	السيجومي
بلدية تونس	300	- حي المهرجان	المنزه
	150	<ul> <li>تدعيم أربعة حدائق</li> </ul>	
بلدية مع جمعية أحباء	360	- البلفدير, مساحات: تحت القبة, ممر جينين في	
البلفدير		إتجاه وادي السبعي الحدائق العائلية بوادي	
		السبعي	
	140	<ul> <li>حديقة النباتات بالبلفدير</li> </ul>	
بلدية تونس	100	<ul> <li>نهج حمام الزريبة حي إبن خلدون</li> </ul>	العمران الأعلى
	80	<ul> <li>نهج محمد المستيري (المنتزه)</li> </ul>	
	200	- تدعيم خمسة حدائق	
بلدية تونس	45	- حديقة الشباب	حي الخضراء
	80	<ul> <li>تدعيم ثلاثة حدائق</li> </ul>	
بلدية تونس	60	<ul> <li>شارع التضامن زنقة شنني</li> </ul>	التحرير
	100	<ul> <li>شارع مفیدة بورقیبة</li> </ul>	
بلدية تونس	15	<ul> <li>حديقة المرجانية بباب الخضراء</li> </ul>	باب سويقة

	15	<ul> <li>مفترقات باب سعدون</li> </ul>	
	5	- حديقة الحلفاوين	
	10	<ul> <li>حدیقة برج فلیفل</li> </ul>	
	10	<ul> <li>حدیقة الدائرة</li> </ul>	
بلدية تونس	30	- نهج جامع الفخار الوردية I	الوردية
	50	- حديقة حي محمد علي	
بلدية تونس	80	<ul> <li>مفترق برج شاكير على الطريق السريعة</li> </ul>	الحرايرية
		الغربية	
	100	<ul> <li>تدعيم ثلاثة حدائق</li> </ul>	
بلدية تونس	45	- بطحاء عبد الله نهج 4004	الز هور
	80	- حديقة الولهازي على مستوى شارع 13 أوت	
	90	<ul> <li>تدعيم ثلاثة حدائق</li> </ul>	
بلدية تونس وجمعية	15	- نهج 10200	الكبارية
متساكني المروج 2	10	- حديقة قرابة معهد إبن سينا	
<u> </u>	20	- مدخل المروج II على مستوى المروجI	
	70	- تدعيم ثلاثة حدائق	
بلدية تونس	35	- حديقة سيدي عبد الرحمان	العمران
	05	- مفترق الزياتين	
	100	- نهج الحبيب مختار	
	50	<ul> <li>مساحة بحى الرمانة</li> </ul>	
بلدية تونس	50	- حديقة القرجاني	سيدي البشير
	100	-    باب سيدي قاسم	·
بلدية تونس	30	- حديقة معقّل الزعيم	المدينة
	60	- تدعيم أربعة حدائق	
بلدية تونس والمجتمع	3300	- 1	•
المدني			المجموع